inffl 
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infra Civitatil London predb
, Et hoc parat' en: verificare unde 

petit JudiciiU fi pred' Johannes aCtionem fDam pred' inde verfus 
eum habere feu manutenere debeat, &c. 

Et prcd' J(')bannes Salmon dicit quod plaCitw pd' per ipfmli 
SamueJem modo & forma pred' fuperius placitat' materiaq; in 
eadem content' minus fl1fficien" in lege e"ifi:unt ad ipfum )0-
hannem SaJmoFl ab afrione fua pd' inde verfus prefatw Samue
fern Smith habend'precludend Ad quod ipfe idem Johannes 
terre -neceffe non habet nec J? legem reoetur aIiquo modo re
fpondere, Et hoc pant' efi: verificare unde j) defettu fufficien' 
reCponf. in hac parte ipfe idem Johannes petit Judicium & de
birum fuum pred' una cum dampru fuis occafione detentionis 
debiti ilIius fibi adjudicari, ·&c.Et cP caufa morationis in lege 
fuper pbcitum illud ipfe idem Johannes fecundum formam Sea. 
tuti in hujufmodi cafu indenaper edit' & provif. oftendit & 
Cur' hie demonfrrat has caufas fubfequentes videlicet, eo quod 
pJacirom pred' efr ineertum Be non refpondet ad materiam in 
narratione predict' fuperius [pee, &c. 

Et predifrus Samuel Smith dicit 'quod placitw pred' .l? ipfurn 
Samuel' modo & forma pred' fuperius placitat' materiaq; in 
eodem content' bonm & fufficien' in lege exiftunt ad' pred' Jo
hannem ab attione faa pred' inde verfus ipfum Samuele:tn ha ... 
bend' prec1adend' Quod quidem pl~citum materiamq; in eo
dem content' ipfe idem Samuel parae eft verificare & probare 
~ut Cur, &c. Et quia prediCtas ~obannes ad placitutn iJlud 
don refpond' nee ilP hucufq; aliquaJiter dedicit ipfe idem Sa
muel at prius petit Judicium, Et quod prediCtus Johannes ab 
actione fua pred' inde verfus ipfum Samuelem habend' ptetlu
datur, &e. Sed quia Cur' dicti Dow Regis nunc hie de Judicio 
fuo de & fuper premiffis reddend' nendum advifatur dies inde 
datus eft panibus predifris coram ditto Dow Rege apud Weftw 
ufq; diem Sabbati prox' poft OCtab' SanCti HiJlarii de Judicio 
fuo de & fuper premiffis audiendo Eo quod Cur" difri Domini 
Regis hie lnde nondum, &c. Et quoad pred' 41. & lOS. patceP 
debiti prediCti p narr' pred' fuperius petit unde exit' pred' inter 
partes pred' faperius junfr' exifl:it .l? patriam triand pred' Johan
hannes Salmon fatetur fe ulterins nolle profequi verfus prefat' 
Samuelem Smith J.? pred' 41. & lOS. Ideo quoad 41. & lOS. 

inde parcel', &c. pred' Samuel Smith fit inde quietus & eat inde 
fine die, &c. 

Salmon 
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S. C. I Lev. OQtbt p lRCllt. I,e ~r iJeclate que I Febr' Anno Dow 1663 
26,. . il hemtfe nl Defentiunt tres Cameras & unum Cellarium Ray. 17). U